
7.04. 2024 
Niedziela 
 

II Niedziela Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego
7.30 - Za ++ rodziców Walerię i Stanisława Szeremeta i + Marię Randzio      
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -
10.00 - Za + mamę Jadwigę Bober w 5 rocznicę śmierci, za + ojca Floriana i 
++ teściów, brata Józefa i bratową Teresę
11.30 (Myszowice) 
rocznicę ślubu  
15.00 - Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 
16.30 -  Za + Barbarę Wawrzkiewicz w rocznicę śmierci,  za + Władysława  i 
za ++ siostry i braci i ++ z obu stron

8.04. 2024 
Poniedziałek 

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego
6.30 -  1.    
            2.                        

9.04. 2024 
Wtorek 

18.00 - 1.  Za ++ dziadków Jadwigę i Edwarda
            2. Za ++ z rodziny Tabaka  

10.04. 2024 
Środa 

6.30 - 1.  Za ++ 
i ++ teściów 
          2.       

11.04. 2024 
Czwartek 

18.00 - 1. Za ++ Henryka i za + Piotra
            2. Za + Andrzeja Czernera w rocznicę śmierci

12 .04. 2024 
Piątek 

17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu
18.00 - 1. Za ++ Angelinę, Vanessę i Milenkę w 1 rocznicę śmierci
            2. Do Bożej Op(…) w intencji rodzin Polowy i Polański

13. 04. 2024 
Sobota 

7.00  -  
16.00 - (Niesiebędowice) 
16.00 - msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu

18.00 - Do Bożej Op(…) w intencji Mariana i Janiny z okazji 55 rocznicy 
ślubu  

14. 04. 2024 
Niedziela 

III Niedziela Wielkanocna 
 7.30 -  Za + Urszulę Karawan w 3 rocznicę śmierci
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -
10.00 -  Za + Sławomira w 5 rocznicę śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące
11.30 (Myszowice) 
zdrowie w rodzinie     
16.00 - Nieszpory niedzielne 
16.30 -  Za + Mariana Migasa (od pracowników OCR)

  Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego 
Za ++ rodziców Walerię i Stanisława Szeremeta i + Marię Randzio      

8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Za ++ rodziców Marię i Emila Szelwach
- Za + męża Bernarda   

Za + mamę Jadwigę Bober w 5 rocznicę śmierci, za + ojca Floriana i 
++ teściów, brata Józefa i bratową Teresę    

zowice) - O zdrowie i bł Boże w rodzinie Renaty i Stanisława w 

Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.  
Za + Barbarę Wawrzkiewicz w rocznicę śmierci,  za + Władysława  i 

za ++ siostry i braci i ++ z obu stron 
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego  

                    
Za ++ dziadków Jadwigę i Edwarda 

Za ++ z rodziny Tabaka        
Za ++ rodziców Wiktora i Elfrydę Szymiczek, za + męża Zdzisława 

Za ++ Henryka i za + Piotra 
Za + Andrzeja Czernera w rocznicę śmierci     

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Za ++ Angelinę, Vanessę i Milenkę w 1 rocznicę śmierci
Do Bożej Op(…) w intencji rodzin Polowy i Polański

(Niesiebędowice) - Za + Andrzeja Boguckiego w 14 ro
msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu

Do Bożej Op(…) w intencji Mariana i Janiny z okazji 55 rocznicy 

Niedziela Wielkanocna   
Za + Urszulę Karawan w 3 rocznicę śmierci 

8.45 (Kuźnica Ligocka) -  W 90 rocznicę urodzin Jerzego Kuboń
-   Za + z rodziny Szpriger   

Za + Sławomira w 5 rocznicę śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące
11.30 (Myszowice) -  W rocznicę slubu Krystyny i Kazimierza oraz o 
zdrowie w rodzinie      

Nieszpory niedzielne  
Za + Mariana Migasa (od pracowników OCR) 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

7 - 14 kwiecień 2024 

 

 

 
Za ++ rodziców Walerię i Stanisława Szeremeta i + Marię Randzio                              

Za ++ rodziców Marię i Emila Szelwach 

Za + mamę Jadwigę Bober w 5 rocznicę śmierci, za + ojca Floriana i 

O zdrowie i bł Boże w rodzinie Renaty i Stanisława w 

Za + Barbarę Wawrzkiewicz w rocznicę śmierci,  za + Władysława  i 

rodziców Wiktora i Elfrydę Szymiczek, za + męża Zdzisława 

            

Za ++ Angelinę, Vanessę i Milenkę w 1 rocznicę śmierci 
Do Bożej Op(…) w intencji rodzin Polowy i Polański  

Za + Andrzeja Boguckiego w 14 rocznicę śmierci 
 

Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu 

Do Bożej Op(…) w intencji Mariana i Janiny z okazji 55 rocznicy 

W 90 rocznicę urodzin Jerzego Kuboń 

Za + Sławomira w 5 rocznicę śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące 
W rocznicę slubu Krystyny i Kazimierza oraz o 

 



 

              

 

1. Dziś świętujemy II niedzielę Wielkanocną czyli Miłosierdzia Bożego. Na godzinę 
15.00 zapraszamy wszystkich na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 

2. W poniedziałek obchodzimy przeniesioną Uroczystość Zwiastowania Pańskiego
Zachęcamy do uczestnictwa we

3. Jutro w poniedziałek o godzinie 17.00 będziemy sprzątać dekorację świateczną 
(Boży Grób i Ciemnicę). Bardzo proszę o pomoc w pracy. 

4. We wtorek o 17.30 modlimy się 
modlimy się o nowe powołania kapłańskie. 

5. We wtorek na mszę świętą i spotkanie po mszy zapraszam tegorocznych 
bierzmowanych, czyli uczniów z klasy VIII.

6. W czwartek o godzinie 18.00 będzie msza szkolna i zapraszamy na nią dzieci i 
młodzież. Po mszy św. 
komunijnych.  

7. W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny
8. W piątek o 17.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu zakończoną 

koronką do Miłosierdzia Bożego. 
9. W przyszłą sobotę o godzinie 16.

Niesiebędowicach.  
10. W dniach 14-20 kwietnia 2024 r. będziemy obchodzili XVI Ogólnopolski Tydzień 

Biblijny, któremu w tym roku towarzyszy motto: „Powołani do Wspólnoty 
Komunii z Bogiem i bliźnim w Kościele”. Obchód tygodnia rozpocznie VIII 
Narodowe Czytanie Pisma Świętego, odbywające się pod hasłem: „Trwali w nauce 
Apostołów i we wspólnocie”.

11.  Do wieczności odeszła śp. Helena Iwach z Myszowic, ostatnio zamieszkała w DPS
ie. Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie….

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

31 marzec - Niedziela Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego

niedzielę Wielkanocną czyli Miłosierdzia Bożego. Na godzinę 
15.00 zapraszamy wszystkich na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 
W poniedziałek obchodzimy przeniesioną Uroczystość Zwiastowania Pańskiego
Zachęcamy do uczestnictwa we mszy świętej o 6.30.  
utro w poniedziałek o godzinie 17.00 będziemy sprzątać dekorację świateczną 

(Boży Grób i Ciemnicę). Bardzo proszę o pomoc w pracy.  
We wtorek o 17.30 modlimy się wspólnie na różańcu. Prosimy o pokój na świecie i 
modlimy się o nowe powołania kapłańskie.  

wtorek na mszę świętą i spotkanie po mszy zapraszam tegorocznych 
bierzmowanych, czyli uczniów z klasy VIII. 
W czwartek o godzinie 18.00 będzie msza szkolna i zapraszamy na nią dzieci i 
młodzież. Po mszy św. szkolnej będzie kolejna katecheza dla rodziców i

W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny
W piątek o 17.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu zakończoną 
koronką do Miłosierdzia Bożego.  
W przyszłą sobotę o godzinie 16.00 będzie sprawowana msza święta

20 kwietnia 2024 r. będziemy obchodzili XVI Ogólnopolski Tydzień 
Biblijny, któremu w tym roku towarzyszy motto: „Powołani do Wspólnoty 
Komunii z Bogiem i bliźnim w Kościele”. Obchód tygodnia rozpocznie VIII 

odowe Czytanie Pisma Świętego, odbywające się pod hasłem: „Trwali w nauce 
Apostołów i we wspólnocie”.  

i odeszła śp. Helena Iwach z Myszowic, ostatnio zamieszkała w DPS
Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie…. 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego 

niedzielę Wielkanocną czyli Miłosierdzia Bożego. Na godzinę 
15.00 zapraszamy wszystkich na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.  
W poniedziałek obchodzimy przeniesioną Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. 

utro w poniedziałek o godzinie 17.00 będziemy sprzątać dekorację świateczną 

lnie na różańcu. Prosimy o pokój na świecie i 

wtorek na mszę świętą i spotkanie po mszy zapraszam tegorocznych 

W czwartek o godzinie 18.00 będzie msza szkolna i zapraszamy na nią dzieci i 
zkolnej będzie kolejna katecheza dla rodziców i dzieci 

W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny 
W piątek o 17.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu zakończoną 

00 będzie sprawowana msza święta w kaplicy w 

20 kwietnia 2024 r. będziemy obchodzili XVI Ogólnopolski Tydzień 
Biblijny, któremu w tym roku towarzyszy motto: „Powołani do Wspólnoty – 
Komunii z Bogiem i bliźnim w Kościele”. Obchód tygodnia rozpocznie VIII 

odowe Czytanie Pisma Świętego, odbywające się pod hasłem: „Trwali w nauce 

i odeszła śp. Helena Iwach z Myszowic, ostatnio zamieszkała w DPS-


